Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; Estado d e São Pau 1 o

Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.qov.br

EDITAL Nº 028/2023

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA,
Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições legais, etc,

RESOLVE:

I - CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados no Concurso Público

Municipal nº 001/2022. realizado no dia 12 de Março de 2023 para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de

Nova Canaã Paulista, sita à Rua Oito, nº 650, Centro, munidos de documentos pessoais e habilitações exigidas, para

tomarem posse nos respectivos cargos, a saber:

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

1º ALINE CARACINI ZANACHI Farmacêutico 27550

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

2º TATIANE TEREZA DIAS DA SILVA Enfermeiro Padrão 27968

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

4º WILLIAM LIMA PEREIRA DA COSTA Técnico de Enfermaqem 28279

li - O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste

Edital, implicará na desistência do candidato.

U1 - REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
06 de Dezemb de 2023.

THAIS CRISTINA
PREFEITA

REIRA

Registrado no livro próprio. Afixado no lugar de cos me. Determinada a publicação no Diário Oficial do
Município.

--it<..U ./7 v(... <,( l,c ,.,.....,,,
MA AISA A!CósT A ECHI TORRES

ASSISTENTE DO SETOR DE PESSOAL